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Ks. Jan Byrt z parafii na Salmopolu nie ustaje w kolejnych akcjach. Parafia Ewangelicka w
Szczyrku rozpoczęła przygotowania do ekumenicznego nabożeństwa na 10-lecie
wstąpienia Polski do Unii Europejskiej. Nabożeństwo odbędzie się 4. maja 2014 o godz.
11:00 - To ważna rocznica. To, co dzieje się na Ukrainie, pokazuje jak ważne jest to, że
jesteśmy w Unii - twierdzi ksiądz

10 lat temu parafia przygotowała  nabożeństwo ekumeniczne z okazji wstąpienia Polski do Unii Europejskiej.
Nabożeństwo odbyło się na Białym Krzyżu na granicy dwóch miast Szczyrku i Wisły i tam też  zostały odsłonięte
dwie kamienne tablice z 10. przykazaniami - dar Parafii Ewangelickiej ze Szczyrku  dla Wspólnej Europy . 

- Pięć lat temu także zorganizowaliśmy z okazji jubileuszu nabożeństwo ekumeniczne i wypuściliśmy
symboliczne gołębie jako znak pokoju. Dzisiaj mija już 10 lat naszej obecności w Unii Europejskiej. Chcemy
wspólnie modlić się o pokój na  "Starym Kontynencie" o błogosławieństwo dla naszej Europy i świata o
mądrość dla tych , którzy są we władzach Unii Europejskiej  - mówi duchowny -  W związku z tym
zaprosiliśmy by wszyscy nasi Polscy Eurodeputowani w jakiś symboliczny sposób włączyli się do tego
nabożeństwa i poprosiliśmy aby przekazali symboliczne swoje  drobiazgi od siebie (czegoś wesołego
europejskiego ) na to nabożeństwo - długopisy, torby, notesy, światełka odblaskowe, maskotki  i wiele
innych drobiazgów na to nabożeństwo europejskie. każdy tam cos ma ! Aby wszyscy symbolicznie wzięli
udział w tym  nabożeństwie . Wszystkie te drobiazgi  zbieramy od tego tygodnia i rozdamy po
nabożeństwie  ekumenicznym dzieciom i młodym uczestnikom tego ekumenicznego nabożeństwa  -
dodaje ks. Byrt 

Swój symboliczny udział zapowiedzieli już Prof. Jerzy Buzek , Jarosław Wałęsa, Bogdan Marcinkiewicz, Adam Gierek,
Artur Zasada, Sidonia Jędrzejewska , Małgorzata Handzlik  -  czekamy na innych naszych eurodeputowanych
 do których skierowaliśmy prośbę. 
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